
POST  ANOWIENIE  NR  164/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Skarszewy

Na  podstawie  art. 182 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I

postanawia,  co następuje:

l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15  października  2023  r.,  powołuje

się obwodowe  komisje  'wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach

nr  1-17  do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w  Skarszewach.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

"',O   %'}

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)



Załączniki  do postanowienia

nr 164/2023  Komisarza  Wyborczego

w  Gdańsku  I z dnia  22  września  2023  r.

Załącznik  nr I

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w  Skarszewach,  ul.  Dworcowa  27, 83-250

Skarszewy:

1.  Hanna  Czapla,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Skarszewy

2.  Karolina  Anna  Formela,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Starogard  Gdański

3.  Joanna  Bogumiła  Grunwald,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,

zam.  Skarszewy

4.  Ewelina  Anita  Hinz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Godziszewo

5.  Magda  Katarzyna  Justka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skarszewy

6.  Hanna  Agnieszka  Leszczyńska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Skarszewy

7.  Filip  Daniel  M611er,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Sucumin

8.  Kalina  M611er,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,  zam.  Sucumin

9.  Jadwiga  Peek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skarszewy

10.  Jagoda  Bernadeta  Piepiórka,  zgłoszona  przez  KWW  M. PIASECKIEGO

KANDYDATA  NA  SENATORA  RP,  zam.  Goszyn

11.  Maria  Anna  Szczodrowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Nowa  Wieś  Rzeczna



Załącznik  m  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 2, Zespół  Szkół  Publicznych  w Skarszewach,  ul. Kopernika  3,

83-250  Skarszewy:

1. Danuta  Błaszkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Skarszewy

2. Damian  Michal  Bykowski,  zgłoszony  przez KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Skarszewy

3. Joanna  Aleksandra  Kotlewska,  zgłoszona  przez KW  NOWA  LEWICA,

zam. Bolesławowo

4. Alicja  Małgorzata  Mazurowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam. Starogard  Gdański

5. Roman  Narloch,  zgłoszony  przez  KW  ZJEDNOCZENI,  zam. Skarszewy

6. Małgorzata  Rolbiecka,  zgłoszona  przez KW  ZJEDNOCZENI  (uzupełnienie

składu),  zam. Bolesławowo

7. Amelia  Renata  Sierputowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Skarszewy

8. Mirosława  Felicja  Stryjek,  zgłoszona  przez KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW  (uzupełnienie  składu),  zam. Starogard  Gdański

9. Anna  Urszula  Szczodrowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam. Skarszewy

10.  Weronika  Trzoska,  zgłoszona  przez KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Skarszewy

11.  Michał  Leszek  Wysocki,  zgłoszony  przez  KWW  M.  PIASECKIEGO

KANDYDATA  NA  SENATORA  RP, zam. Trzcińsk



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Urząd  Miejski  w  Skarszewach,  pl.  gen.  Hallera  18,

83-250  Skarszewy:

1.  Klaudia  Anna  Buczkowska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ZYJE,

zam.  Starogard  Gdański

2.  Małgorzata  Zofia  Gołuńska,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Bolesławowo

3.  Grażyna  Elżbieta  Kamm,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Skarszewy

4.  Weronika  Langmesser,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,  zam.  Skarszewy

5.  Halina  Łaszczuk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Skarszewy

6.  Patrycja  Stankiewicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Pelplin

7.  EwaMariaStolz,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Skarszewy

8. Sylwia  Katarzyna  Sugier,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skarszewy

9.  Adrianna  Trepkowska,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Szczodrowo



Załącznik  m  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w  Szczodrowie,  Szczodrowo

ul. Szkolna  l, 83-250  Skarszewy:

1.  Franciszek  Armatowski,

zarn.  Szczodrowo

zgłoszony  przez  KW  ZJEDNOCZENI,

2. Julia  Joanna  Fryźlewicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Szczodrowo

3. Małgorzata  Anna  Mostowska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁ  A ŻYJE,

zam.  Szczodrowo

4. Michalina  Balbina  Muchowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam. Skarszewy

5. Marcin  Edward  Sugier,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Skarszewy

6. Julita  Maria  Tkaczyk,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam. Starogard  Gdański

7. Katarzyna  Magdalena  Zblewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Kleszczewo  Kościerskie



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Szkoła  Podstawowa  w  Więckowach,  Więckowy  25,

83-250  Skarszewy:

l.  Natalia  Anna  Akerman,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Skarszewy

2. Daria  Anna  Burczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skarszewy

3. Nikola  Gajewska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,  zam.  Wolny

Dwór

4. Barbara  Jadwiga  Gerigk,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,

zam.  Więckowy

5. Małgorzata  Knut,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skarszewy

6. Laura  Michalina  Teterka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Skarszewy

7. Dominik  Wróbel,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Bytonia



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6,  Szkoła  Podstawowa  w  Pogódkach,  ul.  Szkolna  3,

83-236  Pogódki:

1.  Anna  Maria  Buczkowska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Skarszewy

2. Bartosz  Paweł  Burczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skarszewy

3. Dorota  Joanna  Dobrzyńska-Mizgier,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Szczodrowo

4. Matylda  Katarzyna  Kregiel,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,

zam.  Bolesławowo

5. Agnieszka  Turzyńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skarszewy

6. Karołina  Maria  Tyborczyk,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Skarszewy

7. Dorota  Małgorzata  Wróbel,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Bytonia



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  w Godziszewie,  ul, Gdańska  7,

83-209  Godziszewo:

1. Anna  Maria  Baranowska,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,

zam.  Godziszewo

2. Natalia  Monika  Janusz,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ZYJE,

zam.  Skarszewy

3. Tadeusz  Bernard  Latoszewski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Godziszewo

4.  Jakub  Łukasz  Lerke,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Szkarszewy

5. Bartosz  Marocki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skarszewy

6. Dariusz  Szczepan  Nagórski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Skarszewy

7. Klaudia  Zambrzycka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Trzcińsk



Załącznik  m  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 8, Swietlica  Wiejska  w Bączku,  Bączek  8, 83-250 Skarszewy:

1. Szymon  Karol  Biełski,  zgłoszony  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Skarszewy

2. Tadeusz  Błaszkowski,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skarszewy

3. Agata  Anna  Janusz,  zgłoszona  przez KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Lubań

4. Wojciech  Andrzej  Kulas,  zgłoszony  przez KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Kleszczewo  Kościerskie

5. Sławomir  Marcin  Nagórski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Skarszewy

6. Daria  Magdalena  Rogalewska,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,

zam. Bączek

7. Kaja  Szreder,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam. Pinczyn



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9,  Świetlica  Wiejska  w  Bolesławowie,  Nygut  la,

83-250  Skarszewy:

1.  Celina  Buchholz,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,  zam.  Bolesławowo

2.  Bartosz  Jerzy  Kamiński,  zgłoszony  przez  KWW  M.  PIASECKIEGO

KANDYDATA  NA  SENATORA  RP,  zam.  Obozin

3.  Katarzyna  Anna  Klamann,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Skarszewy

4.  Katarzyna  Maria  Kregiel,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam,  Bolesławowo

5.  Kacper  Sugier,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skarszewy

6.  Jakub  Jan  Szmyt,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skarszewy

7.  Jagoda  Janina  Went,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Skarszewy



Załącznik  nr IO

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  IO, Swietlica  Wiejska  w Wolnym  Dworze,  Wolny  Dwór  12,

83-250  Wolny  Dwór:

1.  Kamil  Dominik  Bednarski,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA
STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Zblewo

2.  Paulina  Zofia  Grabowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Skarszewy

3.  Martyna  Krawiec,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I
NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skarszewy

4.  Daria  Krigel,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,  zam.  Skarszewy

5.  Maria  Bożena  Mańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,
zam.  Skarszewy

6.  Alicja  Mariola  Peplińska,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,
zam.  Szczodrowo

7.  Jan  Jakub  Szmyt,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Skarszewy



Załącznik  nr Il

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Świetlica Wiejska  w Kamierowie,  Kamierowo 15A,

83-250  Skarszewy:

1.  Kacper  Krigel,  zgłoszony  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,  zam.  Skarszewy

2. Wioleta  Barbara  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Kamierowskie  Piece

3. Bożena  Anna  Literska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kamierowo

4. Malwina  Weronika  Matynia-Baranowska,  zgłoszona  przez  KW

ZJEDNOCZENI,  zam.  Godziszewo

5. Małgorzata  Michalina  Sosnowska,  zgłoszona  przez  KKW KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kamierowo

6. Natalia  Maria  Starościk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kamierowskie  Piece

7. Emilia  Irena  Szczęsna,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skarszewy



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 12, Świetlica  Wiejska  w Nowym  Wiecu,  Nowy  Wiec  23b,

83-241  Nowy  Wiec:

1.  Weronika  Julia  Bieszka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA

STRAJK  PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Bytonia

2.  Joanna  Maria  Jaśkowiak,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Pinczyn

3. Łukasz  Piotr  Kolberg,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Bożepole  Królewskie

4.  Julia  Natalia  Kunowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skarszewy

5. Arkadiusz  Polachowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Starogard  Gdański

6. Beata  Barbara  Szczodrowska,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,

zam.  Szczodrowo

7. Magdalena  Barbara  Szwarc,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Skarszewy



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13,  Świetlica  Wiejska  w  Jaroszewach,  Jaroszewy  6,

83-236  Jaroszewy:

1. Alicja  Dorota  Burczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Skarszewy

2. Adriana  Maria  Fojut,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Zblewo

3. Karolina  Gadziejewska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Bączek

4. Karolina  Maria  Kostka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Linowiec

5. Robert  Jan  Literski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kamierowo

6. Przemysław  Łukasz  Rogalewski,  zgłoszony  przez  KW  ZJEDNOCZENI,

zam.  Bączek

7. Małgorzata  Maria  Stoltmann,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skarszewy



Załącznik  nr 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 14, Publiczne  Przedszkole  Gminne  w Demlinie,  Demlin  25,

83-209  Demlin:

l,  Katarzyna  Elżbieta  Klinkusz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Starogard  Gdański

2.  Danuta  Genowefa  Kotłowska,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,

zam.  Skarszewy

3. Patrycja  Irena  Kukawka,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Rokocin

4. Ewa  Nagórska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skarszewy

5. Natalia  Patocka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Janin

6. Magdalena  Wohlert,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skarszewy

7. Marzena  Zambrzycka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Starogard  Gdański



Załącznik  nr  15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15,

83-250  Skarszewy:

Świetlica  Wiejska  w  Czarnocinie,  Czarnocin  11,

1. Jakub  Janusz  Jasiński,  zgłoszony  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Starogard  Gdański

2. Anna  Maria  Jurczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zom.  Kleszczewo  Kościerskie

3. Małgorzata  Anna  Klein,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Starogard  Gdański

4.  Małgorzata  Kostrzewa,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Pinczyn

5. Patrycja  Maria  Mańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Wieckowy

6. Alicja  Barbara  Pałasz,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,  zam.  Czarnocin

7. Kinga  Barbara  Radomska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skarszewy



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16,  Świetlica  Wiejska  w  Bożympolu  Królewskim,

Bożepole  Królewskie  3, 83-250  Skarszewy:

l.  Paulina  Anna  Buchholz,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,

zam.  Bolesławowo

2. Karolina  Gdanietz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Nowa  Wieś  Rzeczna

3, Małgorzata  Ewelina  Majkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Janin

4 . Honorata  Beata  Oelrich,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Skarszewy

5, Zbigniew  Piotr  Ossowski,  zgłoszony  przez  KW  ZJEDNOCZENI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Skarszewy

6 , Elżbieta  Studzińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Demlin

7. Jakub  Szymon  Wysiecki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kamierowskie  Piece



Załącznik  nr  17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17,  Świetlica  Zakładowa  Ciecholewski-Wentylacje,  Koźmin  28,

83-236  Pogódki:

1.  Paulina  Cesarz,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,  zam.  Pinczyn

2.  Kamila  Fischer,  zgłoszona  przez  KW  ZJEDNOCZENI,  zam.  Skarszewy

3.  Anna  Maria  Jakubowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tczevv

4.  Halina  Zofia  Kasprzycka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Pogódki

5.  Katarzyna  Ewa  Komorowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Rokocin

6.  Krystian  Kordian  Nakielski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Skorzewo

7.  Joanna  Ewa  Tyda,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Zblewo


